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17
17
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17
17
17
17
17
17
17
17
17
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Slovensky pohar muzov — 2. turnaj, Topol’Cany
Konecné poradie

1. Jahoda Dalibor
2. Wiltschka Jozef

3. - 4. Krajcik Robert
3. - 4.Sestak Tomas

5. - 8.Istokovi¢ Marian
5. - 8. Krkoska Peter

5. - 8.Petras Pavel

5. - 8.Ben¢ Peter

. - 16.Filaga Marcel

- 16.Goga Daniel

- 16.Pindura Filip

. - 16.Gajdos Martin
.- 16.Medvecky Jan
.- 16.Vimi Roland

. - 16.Kaénik Milan

. - 16.Grigel Roman st.

.- 32.Budayova Renata
. - 32.Bakaiova Tatiana
. - 32.Novota Samuel

. - 32.Urban Miroslav

. - 32.Drinka René

- 32.8amaj Rébert

. - 32.Beziir Tomas

. - 32.Hermann Branislav
. - 32.Mucha Matej

. - 32.Tiso Bohuslav st.

. - 32.Karas David

. - 32.Tiso Bohuslav ml.
.-32.Tomas Jan

. - 32.Slaninka Miroslav
. - 32.Slovacik Andrej

. - 32.8tipala Dugan

Nitra UKF
Bad Aibling

Altdorf
Nitra UKF

Nitra UKF
Cadca
Cadca
Nitra UKF

N. Zamky STK
Cartagena
RuZomberok
Murcia
Hodonin

Nitra UKF
Ertoweg

Nitra Domino

Bodensdorf
RuZomberok
Malacky
Nitra Domino
Ivanka p/D.
Cadca

Nitra UKF
Tovarniky
Nitra UKF
Bytca

N. Zamky STK
Bytca

Nitra SOG
Bytca

Raca

Bytca

33.

33

33.

33
33
33
33
33
33
33
33
33

33.
33.

47
47
47
47
47
47
47
47
47

47.
47.
47.

47
47
47
47
47
47
47
47
47

47.
47.

- 46.Letenay Adam

. -46.Valuch Rébert
- 46.Kevicky Andrej
. - 46.Mudrik Juraj
. - 46.Vass Robert

. - 46.Kreskocziova Alex.
. - 46.Rehak Martin

. - 46.Kova¢ Milan

. - 46.Svr¢ina David

. - 46.Sicko Marian

. - 46.Cerveii Michal

. - 46.Truchlik Igor

- 46.Gajdos Richard

- 46.Cechvala Roman

. - 69.Bukvai Milo§
. - 69.Vozar Ivan
.- 69.Cechvala Filip

. - 69.Andelova Lenka

. - 69.Bartovi¢ Adam

. - 69.Blcha Rébert

. - 69.Gasparik Ivan ml.
. - 69.Jurika Miroslav

. - 69.Kasanova Petra

- 69.Surka Marian ml.
- 69.Martak Patrik

- 69.Simunek Marek

. - 69.Szorad Adrian

. - 69.Suletyova Zuzana
. - 69.Lanik Peter
. - 69.Surka Mari4n st.
.- 69.Cerman Tomas§

. - 69.Durdik Patrik

. - 69 . Farbiak Marek

. - 69.Struhar Matej

. - 69.Glosova Veronika
- 69.Cupik Miloslav

- 69.Prugler Richard

70. Polak Simon

Ivanka p/D.
Raca

Nitra UKF
Cadca
Topol'c¢any
Dun. Streda
N. Mesto

Ban. Stiavnica
Ruzomberok
Tr. Tepla
Nitra UKF
Lysa pod Mak.
N. Zamky STK
Tr. Tepla

Karlova Ves
Ban. Stiavnica
Tr. Tepla
Dun. Streda
Karlova Ves
Ruzomberok
Topol'¢any

N. Mesto
Nitra SOG
Ban. Stiavnica
N. Mesto
Nitra SOG
Ivanka p/D.
Nitra SOG
Nitra UKF
Ban. Stiavnica
Topol'cany

N. Mesto

Ban. Stiavnica
N. Zamky STK
Topol'¢any
Brat. Ister
Ivanka p/D.

Nitra UKF



Slovensky pohar muzi —

2. turnaj, Topol’cany

Skupina A 3 | Body | Por. Skupina B Body | Por.
1 |Jahoda Dalibor NR-UKF 3.0 30| 4 1. 1 |Beng Peter NR-UKF 3:1 3.0 4 1.
2 |Sicko Marian Tr.Tepld 0:3 31 3 | 2 2 |Valuch Rebert Raza | 1:3 30 3 | 2.
3 |Bukvai Milog Karlves| 0:3 | 1:3 2 | 3. 3 |Vozar van B.8tiavn] 0:3 | 0:3 2 | 3.
Skupina C 1 2 3 |Body | Por. Skupina D 1 2 3 |Body | Por.
1 |Krkoska Peter Gadca 3030 4 1. 1 |Wiltschka Jozef Bad Aibl 3030 4 1.
2 [Tomas Jan nrR-80Gg 0:3 30| 3 | 2 2 |Andelova Lenka D.streda_0:3 1.3 2 | 3.
3 |Cechvala Filip Tr.Tepla] 0:3 | 0:3 2 3. 3 |Vass Rébert Topote. | 0:3 | 3:1 3 2.
Skupina E 1 2 3 | Body | Por. Skupina F 1 2 3 | Body | Por.
1 |Petras Pavel Cadca 32,30 4 1. 1 |Sestak Tomas NR-UKF 30|30 4 1.
2 |Drinka René vanka | 2:3 30| 3 | 2 2 |Rehak Martin N.Mesto| 0:3 32| 3 | 2
3 |Bartovic Adam Karlves| 0:3 | 0:3 2 | 3. 3 |Bicha Rébert Ruzomb| 0:3 | 2:3 2 | 3.
Skupina G 1 2 3 | Body | Por. Skupina H 1 2 3 | Body | Por.
1 |15tokovic Marian NR-UKF 3:1] 31 4 1. 1 |Pindura Filip Ruzomb 3:1| 3.0 4 1.
2 |Cechvala Roman Tr.Teply 1:3 30| 3 | 2. 2 |Cerveri Michal NR-UKF| 1:3 31| 3 | 2
3 |Gasparik Ivan ml. Topole. | 1:3 | 0:3 2 3. 3 |Jurika Miroslav N.Mesto] 0:3 | 1:3 2 3.
Skupina | 1 2 3 | Body | Por. Skupina J 1 2 3 | Body | Por.
1 |Krajcik Rébert Altdorf 30,30 4 | 1. 1 |Medvecky Jan Hodonin 32130| 4 | 1.
2 |Kasanova Petra NR-30Gg 0:3 0:3] 2 | 3. 2 |Mudrik Juraj Cadca | 2:3 31 3 | 2.
3 |Gajdos Richard Nzamky 0:3 | 3:0 3 | 2 3 |Surka Marian ml. B.Stiavn] 0:3 | 1:3 2 | 3.
Skupina K 1 2 3 |Body | Por. Skupina L 1 2 3 |Body | Por.
1 |Filaga Marcel N.Z&mky 3.0/ 3.0 4 1. 1 |Gajdos Martin Murcia 3130 4 1.
2 |Tiso Bohuslav m. Bytta | 0:3 30| 3 | 2. 2 |Simunek Marek NR3og 1:3 23| 2 | 3.
3 |Martak Patrik N.Mesto| 0:3 | 0:3 2 | 3. 3 |Kovag Milan B.Stiavn] 0:3 | 3:2 3 | 2.
Skupina M 1 2 3 | Body | Por. Skupina N 1 2 3 | Body | Por.
1 |Kaénik Milan Ertoweg 3030 4 | 1. 1 |Slovagik Andrej Raca 3031 4 | 1.
2 |Kreskocziova Alex.  |D.Stredd 0:3 30| 3 | 2. 2 |Suletyova Zuzana NR-50G 0:3 0:3| 2 3.
3 |Szorad Adrian vanka | 0:3 | 0:3 2 | 3. 3 |Samaj Rébert Cadeca | 1:3 ] 3:0 3 | 2
Skupina O 1 2 3 | Body | Por. Skupina P 1 2 3 | Body | Por.
1 |Karas David N.Zamky 31131 4 1. 1 |Goga Daniel Cartager 3130 4 1.
2 |Letenay Adam vanka | 1:3 32| 3 | 2 2 |Mucha Matej NR-UKF| 1:3 31 3 2.
3 |Lanik Peter NR-UKE| 1:3 | 2:3 2 3. 3 |8urka Marian st. B.Stiavn] 0:3 | 1:3 2 3.
Skupina Q 1 2 3 | Body | Por. Skupina R 1 2 3 | Body | Por.
1 |Hermann Branislav  |Tovarnik 31,13 3 | 2 1 |Slaninka Miroslav Bytéa 3230 4 1.
2 |Cerman Tomas Topore. | 1:3 0:3] 2 3. 2 |Kevicky Andrej NR-UKF| 2:3 3.0 3 2.
3 |Svréina David Ruzomb| 3:1 | 3:0 4 | 1. 3 |Durdik Patrik N.Mesto] 0:3 | 0:3 2 | 3.
Skupina S 1 2 3 |Body | Por. Skupina T 1 2 3 |Body | Por.
1 |urban Miroslav NR-Dom 0:3/30] 3 | 2. 1 |Novota Samuel Malacky 31/31] 4 1.
2 |Vimi Roland NR-UKF| 3:0 30| 4 1. 2 |Struhar Matej N.zamky 1:3 1:.3] 2 3.
3 |Farbiak Marek B.Stiavn| 0:3 | 0:3 2 | 3. 3 |Stipala Dusan Byta | 1:3 | 3:1 3 | 2.
Skupina U 1 2 3 |Body | Por. Skupina V 1 2 3 |Body | Por.
1 |Bezar Tomas NR-UKF 30/ 30| 4 1. 1 |Grigel Roman st. NR-Dom 331130 4 1.
2 |Glosova Veronika Topore. | 0:3 23| 2 3. 2 |Budayova Renata Bodens.| 1:3 30| 3 2.
3 [Truchlik Igor LysapM. 0:3 | 3:2 3 | 2 3 |Cupik Miroslav istersa| 0:3 | 0:3 2 | 3
Skupina W 1 2 3 4 | Body |Por.
1 [Tiso Bohuslav st. Byta 1:.3/3.0]30| 5 |2
2 |Bakaiova Tatiana Ruzomb] 3:1 30/30| 6 |1.
3 |Prugler Richard vanka | 0:3 | 0:3 3:1 4 | 3.
4 |Polak Simon nR-ukr| 0:3 1 0:3 | 1:3 3 | 4.




A1

Slovensky pohar muzi — 2. turnaj, Topolcany
1. kolo (64)

Jahoda Dalibor

NR-U

2. kolo (32)

Jahoda Dalibor

3. kolo (16)

Stvrtfinale

Semifinale

Volno Nitra UKF
Jahoda Dalibor 3:1
Letenay Adam Ivanka Nitra UKF
Budayova Renata 3:0
Budayovéd Rendta  Boden. |Bodensdorf
Jahoda Dalibor 3:0
Bakaiova Tatiana Ruzom. Nitra UKF
Bakaiova Tatiana
Volno Ruzomberok
Filaga Marcel 3:0
Volno N. Zamky
Filaga Marcel
Filaga Marcel NZ N. Zamky
Jahoda Dalibor 3:2
Goga Daniel Cartag. Nitra UKF
Goga Daniel
Volno Cartagena
Goga Daniel 3:0
Valuch Roébert Raca Cartagena
Novota Samuel 3:2
Novota Samuel Malac. |Malacky
IStokovi€ Marian 3:0
Kevicky Andrej NR-U Nitra UKF
Urban Miroslav 3:1
Urban Miroslav NR-Do |Nitra Domino
IStokovi¢ Marian 3:1
Volno Nitra UKF
IStokovi¢ Marian
IStokovi€ Marian NR-U |Nitra UKF
Jahoda Dalibor 3:1
Pindura Filip Ruzom. Nitra UKF
Pindura Filip
Volno Ruzomberok
Pindura Filip 3.0
Drinka René Ivanka Ruzomberok
Drinka René 3:1
Mudrik Juraj Cadca |lvanka p/D.
Kraj¢ik Rébert 3:1
Samaj Robert Cadca Altdorf
Samaj Robert 3:0
Vass Rébert Topolé.|Cadca
Krajcik Rébert 3:2
Volno Altdorf
Kraj¢ik Rébert
Kraj¢ik Rébert Altdorf |Altdorf
KrajCik Rébert 3:2
Gajdo$ Martin Murcia Altdorf
Gajdos Martin
Volno Murcia
Gajdos Martin 3:1
Kreskocziova Alex. D.Str. Murcia
Bezdr Tomas 3:0
Bezur Tomas NR-U |Nitra UKF
Krkoska Peter 3:0
Rehak Martin N.Mes. Cadca
Hermann Branislav 3:0
Hermann Branislav Tovarn.|Tovarniky
Krkoska Peter 3:1
Volno Cadca
Krkoska Peter Zapas o najlepSie umiestnenu Zenu:
KrkoSka Peter Cadca |Cadca Budayovéa — Bakaiova 3:2




B1

1. kolo (64) 2. kolo (32) 3. kolo (16) Stvrtfinale Semifinale
Wiltschka Jozef B.AIl.
Wiltschka Jozef
Volno Bad Aibling
Wiltschka Jozef 3:0
Kovac Milan B.Stiav. Bad Aibling
Mucha Matej 3:0
Mucha Matej NR-U |Nitra UKF
Wiltschka Jozef 3:1
Svrcina David Ruzom. Bad Aibling
Tiso Bohuslav st. 3:2
Tiso Bohuslav st. Bytta |Bytca
Medvecky Jan 3:2
Volno Hodnin
Medvecky Jan
Medvecky Jan Hodon. |Hodonin
Wiltschka Jozef 3:1
Karas David N.Zam. Bad Aibling
Karas David
Volno N. Zamky
Vimi Roland 3:1
Sicko Marian Tr.Tep. Nitra UKF
Vimi Roland 3:0
Vimi Roland NR-U |Nitra UKF
Petras Pavel 3:0
Cervefi Michal NR-U Cadca
Tiso Bohuslav ml. 3:2
Tiso Bohuslav ml.  Byt¢a |BytCa
Petras Pavel 3:0
Volno Cadca
Petras Pavel
Petras Pavel Cadca |Cadca
Wiltschka Jozef 3:2
Sestak Tomas NR-U Bad Aibling
Sestak Tomas
Volno Nitra UKF
Sestak Tomas 3:0
Tomas Jan NR-$ Nitra UKF
Tomas Jan 3:0
Truchlik Igor Lysa _|Nitra SOG
Sestak Tomas 3:0
Slaninka Miroslav ~ Bytéa Nitra UKF
Slaninka Miroslav 3:1
Gajdos Richard N.Zam. |Bytca
Kaénik Milan 3.0
Volno Ertoweg
Kacénik Milan
Kaénik Milan Ertow. |[Ertoweg
Sestak Tomas 3:2
Slovacik Andrej Malac. Nitra UKF
Slovacik Andrej
Volno Malacky
Grigel Roman st. 3:1
Volno Nitra Domino
Grigel Roman st.
Grigel Roman st. NR-Do |Nitra Domino
Benc¢ Peter 3:2
Cechvala Roman  Tr.Tep. Nitra UKF
Stipala Dusan 3:0
Stipala Dugan Bytsa |Bytéa Finale
Benc Peter 3:1 Jahoda Dalibor
Volno Nitra UKF Jahoda Dalibor 3:0
Benc¢ Peter Wiltschka Jozef Nitra UKF
Benc¢ Peter NR-U |Nitra UKF
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